CC1-5324

酒 税 金 銭 担 保 充 当 申 出 書

（注）１ この申出書は、酒税の金銭担保を酒税の納付に充てようとする場合に使用してください。

２ この申出書は、２通提出してください。

３ ※印欄は記載しないでください。

整理番号 ※

令和 年 月 日

税務署長 殿

申

請

者

（住所）〒 （電話）

局

番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号） 税務署提出用２通のうち１通のみに記載してください。

個人の方は、個人番号の記載は不要です。

私（当社）が提供した酒税の金銭担保を、国税通則法第 51 条第３項の規定により下記のとおり酒税に充当してくだ

さい。

記

担

保

供 託 局 名 及 び

供 託 受 領 証 番 号

提 供 年 月 日 年   月   日

担 保 さ れ る

移 出 期 間

自   年  月  日

至 令和  年  月  日

提 供 し た 金 額

充 当 し よ う

と す る 税 額

月 分

納期限 令和  年  月  日

税 額 円

※ 第 号

令和  年  月  日

税務署長 ○印

上記のとおり申出があったので令和  年  月分の酒税は令和  年  月  日付で納付があったものとみな

されましたから通知します。

※ 税務署処理欄 通 信 日 付 印 番 号 確 認

収受印

酒 税

２
通
提
出

	fill_3:
	Text16:
	0:
	1:
	0:
	1:
	11:
	0:
	1:
	0:
	1:

	Text16-1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	11:
	0:
	1:
	0:
	1:

	Text16-2:
	0:
	1:
	0:
	1:
	11:
	0:
	1:
	0:
	1:

	Text16-3:
	Text16-4-1--1:
	Text16-5:
	Text16-4-1:
	Text16-4-2:
	Text16-4-1--1-1:
	Text16-5-1:
	Text17:
	Dropdown1:
	0:
	1: [平成]
	111: [平成]

	fill_2:
	0:
	1:
	0:
	1: